江苏省高级人民法院（机关）2021年11月(第2批)政府采购意向公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2021-11-23

江苏省高级人民法院（机关）2021年11月(第2批)政府采购意向
公告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅关于做好意向公开工作的通知》

等有关规定，现将江苏省高级人民法院（机关）2021年11月(第2批)政府采购意向公告如下：

编
号

项目名
称 采购需求概况

采购预算
(万元)

预计采
购月份

是否专
门面向
中小企
业采购

是否采
购节能
产品、
环境标
志产品

备
注

1

省法官
学院宾
馆一体
化服务

提供三星级以上
服务，范围包
括：1.学院教学
楼、学员宿舍
楼、专家楼服务
保障；2.学员、
教职员工食堂服
务保障；3.空
调、锅炉、消防
报警、配电等设
备运行与日常维
修；4.安保、保
洁服务。

1,692

万元
2021-

12 否 否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和

采购文件为准。

江苏省高级人民法院（机关）

2021年11月23日

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。